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EDIFICIOS CONTINENTE CONTENIDO M2 AÑO C. 

C.P. Las Castañeras 2.852.753,15 287.703,20 4.765  
2.003 

Polideportivo La Dehesa 3.034.843,771 251.790,40 4.500  
2.003 

Escuela Taller Vivero 
Invernadero 

55.000,00 
152.000,00 

30.000,00 
96.000,00 

400 
335+185 

2.007 
2.010 

Nave Municipal Santiago 
Ramón y Cajal, 140 1.569.528,00 92.759,00 2.412  

2.013 

C.P. Legazpi 3.683.743,36 371.916,41 5.718  
2.007 

C.P. Francisco de Orellana 3.600.000,00 270.000,00 4.642  
2.007 

Polideportivo Los Mosquitos  
3.057.876,24 204.595,71 3.600 2.007 

Centro de Educación Vial 1.531.643,71 40.000,00 Cons.3.500 
Rec.11.725 

 
2.010 

Centro de Protección Animal 927.265,38  Const.  828 
recin 2.385 

 
2.010 

Edificio de Urbanismo 
c/ Del Potro, 21 913.692,05 418.223,95 1.225  

2.012 

Parking c/ Del Potro 683.117,10 R.C. 165.556,73 1.530  
2.007 

Ayuntamiento Plaza Mayor 
Casa Consistorial  Pz. España 
Emuvisa c/ Iglesia, 12 
Polideportivo  c/ Ávila 
Piscina Cubierta  c/ Ávila 
Emuvisa c/ Iglesia 
C.P. El Torreón 
Edificio Antiguas escuelas 
Almacén municipal 
Cementerio 
Centro Polifuncional Batres 
Auditórium 
Policía Local – Tercera Edad 

4.332.721,84 
300.000,00 
100.000,00 

1.000.000,00 
970.000,00 
100.000,00 

1.500.000,00 
55.000,00 

350.000,00 
55.000,00 

990.000,00 
5.520.000,00 
1.940.099,42 

505.484,23 
40.000,00 
17.000,00 
55.000,00 
10.000,00 
18.000,00 

130.000,00 
3.500,00 

37.000,00 
1.000,00 

250.000,00 
301.000,00 
215.566,61 

3.247 
780 
216 

1.400 
1.235 

216 
3.000 

100 
904 
155 

1.000 
8.000 
3.000 

 
2.004 
1.982 

2.008  R 
1.997 
1.997 

2.008 R 
1.995 

2.003 R 
1.996    
1.993 
1.995 
2.007 
2.006 
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V E H Í C U L O S 

 
MATRÍCULA TIPO VEHÍCULO 

PEUGEOT  PARTNER 1.9  
FURGONETA 

0193-CTN Furgón  

NISSAN  ATLEÓN  110  
CAMIÓN  BASCULANTE  

4804-DMV Camión Basculante 

RETROCARGADORA  CASE 580 
SR 

E5862BDD Vehículo Especial 
Máquina de obras 

DUMPER  MULTITOR 200 RMP M29608VE Máquina Obras  
Automotriz 

CARRETILLA ELEVADORA 
AUTOMOTRIZ AUSA CH-250 

E3072BDL Máquina de obras 
Automotriz 

NISSAN  NAVARA  2.5 DCI  
PICK-UP  4X4 Doble Cabina 

6939-DYC Camión Caja Abierta 

NISSAN  NAVARA  2.5 DCI  
PICK-UP  4X4 Doble Cabina 

6936-DYC Camión Caja Abierta 

NISSAN  NAVARA  2.5 DCI  
PICK-UP  4X4 Doble Cabina 

6942-DYC Camión Caja Abierta 

NISSAN KUBISTAR 1.5 DCI 
 

0126-FNK Furgón 

NISSAN NV200 1.CDI 
 

1802-JLW Furgoneta 

NISSAN NV200 1.CDI 
 

1814-JLW Furgoneta 
 

SEAT IBIZA 1.9 SDI STELLA 9914-CMX Coche  
Multiusos 

SEAT IBIZA 1.9 SDI STELLA 9908-CMX Coche 
Multiusos 

AUDI A6 2.5 TDI AVANT 5 P 1776-CPV Coche 
Multiusos 

NISSAN PATHFINDER  2.5 DCI 
TODOTERRENO 

9229-DWK Turismo Todo Terreno 

NISSAN PICK UP 2.5 4x4 
Suplemento coche emergencies 

6239-CWW Camión Todo Terreno 
Protección Civil 

CITROEN JUMPER M-8097-YV Ambulancia 
Protección Civil 

NISSAN NAVARA 2.5 D 3624-JKR Vehículo Moto-Bomba 
Protección Civil 

YAMAHA X-CITY 125 8920-GNK Moto 
Protección Civil 

YAMAHA X-CITY 125 8026-GNK Moto 
Protección Civil 

APRILIA PEGASO 650 5147-BRJ Moto 
Protección Civil 

APRILIA PEGASO 650 5146-BRJ Moto 
Protección Civil 

HUNDAY TERRACAN 2.9 CRDI 4890-DJL Todo Terreno Patrulla 
Policía Local 

PEUGEOT 307 1.6 HDI XR CLIM 
PLUS 

4015-DHF Coche Patrulla 
Policía Local 

PEUGEOT 307 2.0 HDI XR 2899-CNS Coche Patrulla 
Policía Local 
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LAND ROVER FREELANDER 2.0 
TDI XE 

M-6065-ZL Todo Terreno Patrulla 
Policía Local 

YAMAHA YP 250 MAJESTY 0102-FJF Moto Patrulla 
Policía Local 

YAMAHA YP 250 MAJESTY 0092-FJF Moto Patrulla 
Policía Local 

YAMAHA XT 660 R 6630-HFC 
 

Moto Patrulla 
Policía Local 

YAMAHA XT 660 R 6655-HFC Moto Patrulla 
Policía Local 

HONDA CR-V 2.2 I-DTEC 
COMFORT 

0169-HFC Coche Patrulla 
Policía Local 

HONDA CR-V 2.2 I-DTEC 
COMFORT 

0163-HFC Coche Patrulla 
Policía Local 

SEAT ALTEA 2.0 TDI CR 5193-HFB Coche Patrulla 
Policía Local 

CITROEN BERLINGO FURGON 
1.9D 600  

7177-DWG Coche  
Policía Local 

OPEL ASTRA  4014-JHY Coche Patrulla 
Policía Local 

 
SEAT ALTEA XL 2.0 TDI 

 
8071-JCY 

 
Coche Patrulla 
Policía Local 

SEAT ALTEA XL 2.0 TDI 3694-JGT Coche Patrulla 
Policía Local 

      
 

PÓLIZAS DE VIDA 
 

CONCEPTO ASEGURADOS CODICIONES 
Seguro de vida colectivo de 
trabajadores del Ayuntamiento 

 
190 

100.000 Fallecimiento, 
Inval.Pmnte. o accidente 

Seguro de vida colectivo de 
Órganos de Gobierno 

 
28 

100.000 Fallecimto, Inval. 
Muerte accid. o circulac. 

Plan de Empleo de Promoción 
conjunta para Entidades 

 
190  
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RESPONSABILIDAD CIVIL  
 
CONCEPTO GARANTÍAS FRANQUICIAS. 

Responsabilidad Civil General  
 

450.000/siniestro 
90.151’82/acc.labo 

1.500 € por conducciones 
subterráneas 
300 € por siniestro 

Responsabilidad Civil 
Protección Civil 

150.000/siniestro 
51 personas 
 

 
300 euros por siniestro 

Seguro Perro Policía 927’28 Veterinario 
122’27 Sacrificio 

310’79 Residencia canina 
1.018’98 Vet. Enfermedad 

Ampliación Responsabilidad 
Civil Fiestas Corpus  

 
1.200.000/siniestro Franquicia de 300 € 

Contingencias (Lluvias) 
Fiestas Corpus  

Cancelación 
11.000 euros  

Ampliación Responsabilidad 
Civil Nochevieja, Fiesta Reyes 
y Cabalgata Reyes  

 
1.200.000/siniestro Franquicia de 300 € 

Contingencias (Lluvias) 
Cabalgata Reyes  

Cancelación 
15.050 euros  

 
 
ACCIDENTES COLECTIVOS ANUALES, TEMPORALES, PUNTUALES.- 
 
CONCEPTO CONDICIONES       

Accidentes Colectivos de Actividades 
deportivas sin federar. 

1.502’53 Fallecimiento 
3.005’06 Invalidez Permanente  
ILIMITADOS  Gastos Sanitarios 

Seguro de Accidentes Colectivos. 
Liga de Fútbol Sala (138 participantes) 

6.000’00 Fallecimiento 
12.000 Invalidez Permanente 
ILIMITADOS  Gastos Sanitarios 

Seguro de Accidentes Colectivos de 
alumnos Liga de Fútbol 7 (327 participantes) 

6.000’00 Fallecimiento 
12.000 Invalidez Permanente 
ILIMITADOS  Gastos Sanitarios 

Seguro de Accidentes Colectivos de Casa de 
Niños “Luna Lunera” 

1.500’00 Fallecimiento 
3.000 Invalidez Permanente 
ILIMITADOS  Gastos Sanitarios 

Seguro Accidentes Colectivos anual 
de Ludoteca y Pequeteca Infancia 

4.854,64  Fallecimiento 
6.472,85  Invalidez Permanente 
1.639,04  Gastos Sanitarios 

Seguro Accidentes Colectivos Banda de 
Música municipal (viajes y actuaciones) 

6.000 Fallecimiento 
12.000 Invalidez Permanente 
1.539  Gastos Sanitarios 

Seguro de Accidentes Colectivos de Clases de 
Educación Vial 

4.500   Fallecimiento 
12.000  Invalidez Permanente 
1.500   Gastos Sanitarios 

Seguros de Accidentes Colectivos para 40 
personas Grupo “Las Tardes de Arroyo”  

4.500    Fallecimiento 
9.000  Invalidez Permanente 
ILIMITADOS   Gastos Sanitarios 

Seguro de Accidentes Colectivos de 
Voluntarios de Protección Civil 
(51 voluntarios) 

18.000  Fallecimiento 
36.000  Invalidez Permanente 
3.000  Gastos Sanitarios 
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Seguro de Accidentes Colectivos de 
Empleados Eventuales (Vida Laboral) (94 
asegurados) 

25.000  Fallecimiento Accidental 
25.000  Invalidez Permanente 
 

Seguros de Accidentes Colectivos para 40 
personas Senderismo para Pensionistas  

6.000    Fallecimiento 
12.000  Invalidez Permanente 
1.500   Gastos Sanitarios 

Seguro de Accidentes Colectivos de 
 Arroyocolonias de Navidad 2015-2016   (120 
participantes) 

6.000  Fallecimiento 
12.000  Invalidez Permanente 
1.500  Gastos Sanitarios 

Seguros de Accidentes Colectivos Voluntarios 
Centro de Protección Animal (51 voluntarios)  

6.000    Fallecimiento 
12.000  Invalidez Permanente 
1.500   Gastos Sanitarios 

Seguro de Accidentes Colectivos de 
 Arroyocolonias de Semana Santa 2016  (120 
participantes) 

6.000  Fallecimiento 
12.000  Invalidez Permanente 
1.500  Gastos Sanitarios 

Seguro de Accidentes Colectivos de 
Campamentos Arroyocolonias de Verano 2016 
(1287 participantes) 

6.000  Fallecimiento 
12.000  Invalidez Permanente 
1.500  Gastos Sanitarios 

 
 
 

              
 


